

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO                                                                            |                                                                                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nr. Identificativo Ordine                                                                             | 5042885                                                                                                                                                                                       |
| Descrizione Ordine                                                                                    | ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO/CANCELLERIA FSEPON-CL-2018-251                                                                                                                                   |
| Strumento d'acquisto                                                                                  | Mercato Elettronico                                                                                                                                                                           |
| CIG                                                                                                   | Z0229331EB                                                                                                                                                                                    |
| CUP                                                                                                   | J14F19000020007                                                                                                                                                                               |
| Bando                                                                                                 | BENI                                                                                                                                                                                          |
| Categoria(Lotto)                                                                                      | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro                                                                                                                          |
| Data Creazione Ordine                                                                                 | 15/07/2019                                                                                                                                                                                    |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)                                                               | 4                                                                                                                                                                                             |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente                                                         | 19/07/2019                                                                                                                                                                                    |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE                                                                            |                                                                                                                                                                                               |
| Nome Ente                                                                                             | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - G. TROCCOLI |
| Codice Fiscale Ente                                                                                   | 94005990786                                                                                                                                                                                   |
| Nome Ufficio                                                                                          | ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - TROCCOLI                                                                                                                                                       |
| Indirizzo Ufficio                                                                                     | VIA FELICIAZZA N. 22, 87011 - CASSANO ALL'IONIO (CS)                                                                                                                                          |
| Telefono / FAX ufficio                                                                                | 098176096/0981708430                                                                                                                                                                          |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica                                             | UFV2IM                                                                                                                                                                                        |
| Punto Ordinante                                                                                       | EMILIA AMALIA MORTATI / CF: MRTMML54R66I895D                                                                                                                                                  |
| Email Punto Ordinante                                                                                 | CSIC822003@ISTRUZIONE.IT                                                                                                                                                                      |
| Partita IVA Intestatario Fattura                                                                      | 94018290786                                                                                                                                                                                   |
| Ordine istruito da                                                                                    | EMILIA AMALIA MORTATI                                                                                                                                                                         |
| FORNITORE CONTRAENTE                                                                                  |                                                                                                                                                                                               |
| Ragione Sociale                                                                                       | PAPER TOYS DI CECI ANTONIO                                                                                                                                                                    |
| Partita IVA Impresa                                                                                   | 02745210787                                                                                                                                                                                   |
| Codice Fiscale Impresa                                                                                | CCENTN83D28C349K                                                                                                                                                                              |
| Indirizzo Sede Legale                                                                                 | VIALE DELLA LIBERTA' - 87040 - SAN LORENZO DEL VALLO(CS)                                                                                                                                      |
| Telefono / Fax                                                                                        | 3938240522/0981954065                                                                                                                                                                         |
| PEC Registro Imprese                                                                                  | ANTONIOCECI1@YAHOO.IT                                                                                                                                                                         |
| Tipologia impresa                                                                                     | IMPRESA INDIVIDUALE                                                                                                                                                                           |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 187365                                                                                                                                                                                        |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale                                              | 17/02/2006                                                                                                                                                                                    |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale                                                  | CS                                                                                                                                                                                            |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza                                                              | 018528724                                                                                                                                                                                     |
| INPS: Matricola aziendale                                                                             | 2506942237                                                                                                                                                                                    |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero                                                   | 20719012                                                                                                                                                                                      |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito                                                                                                                                                                                  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| CCNL applicato / Settore                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | COMMERCIO / SERVIZI |
| <i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |
| <b>BENI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                     |
| Nessun dato rilasciato                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                     |
| <b>Oggetto dell'ordine ( 1 di 22 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                     |
| <p>Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 4330 - Nome commerciale della forbice da carta: SET FORBICI DECORATIVE ZIG ZAG - Codice articolo fornitore: PTA0117T - Prezzo: 10,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Note: NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 8,5 - Meccanismo bloccalama: NO</p>                                                                                                                                                                                        |                     |
| <b>Oggetto dell'ordine ( 2 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |
| <p>Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 0123 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM19X33 MT. CF8 - Codice articolo fornitore: PTE0123T - Prezzo: 3,28 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PPL</p>                                                                                                  |                     |
| <b>Oggetto dell'ordine ( 3 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |
| <p>Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0003 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DA IMBALLO TRASPARENTE IN CONFEZIONE DA 6 ROTOLI - Codice articolo fornitore: PTE002T - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 900 - Descrizione tecnica: NASTRO DA IMBALLO TRASPARENTE 50X66MT CONFEZIONE DA 6 ROTOLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL</p> |                     |
| <b>Oggetto dell'ordine ( 4 di 22 ) - Scheda tecnica: Colla</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |
| <p>Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: 0120 - Nome commerciale della colla: COLLA STIK GR20 - Codice articolo fornitore: PTA0120T - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA STIK - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 - Tipologia: pasta in stick</p>                                                                                                                                                                                                                                         |                     |
| <b>Oggetto dell'ordine ( 5 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |
| <p>Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 0076 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIADESIVO MM19X25MT - Codice articolo fornitore: PTE0076T - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 25 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: CARTA</p>                                                                               |                     |
| <b>Oggetto dell'ordine ( 6 di 22 ) - Scheda tecnica: Colla</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                     |
| <p>Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 0823 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA DA 1 KG - Codice articolo fornitore: PTA0823T - Prezzo: 4,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA 1000GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 GR - Tipologia: vinilica in barattolo</p>                                                                                                                                                                                                             |                     |

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: BRIS70100 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 70X100 CONFEZIONE DA 10 - Codice articolo fornitore: PTC0308T - Prezzo: 8,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CARTONCINO 70X100 CONFEZIONE DA 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 0058 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA A4 - Codice articolo fornitore: PTP0058T - Prezzo: 2,89 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: CARTA A4 FABRIANO LEONARDO 80GR 500FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Formato [cm]: 21X20,7 - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 20 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0014 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA MANILLA SENZA LEMBI - Codice articolo fornitore: PT0014TA - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: con stampa - Descrizione tecnica: Cartella semplice in manilla senza lembi cf. 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,5X33 - Colore: ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 180GR - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 22 ) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 2025T - Nome commerciale della memoria: MEMORIA PEN DRIVE USB 8GB - Codice articolo fornitore: PTP2025T - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: MEMORIA PEN DRIVE USB 8GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 8 - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 22 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 0863 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: COLORI A MATITA ELIOS DA 12 - Codice articolo fornitore: PTA0863T - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Descrizione tecnica: COLORI A MATITA ELIOS CF12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 7 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 17,5 cm

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 22 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 0338 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: GIOTTO TURBO MAXI DA 12 - Codice articolo fornitore: PTC0338D - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: GIOTTO TURBO MAXI DA 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITO - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 13 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 22 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 0338 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: GIOTTO TURBO COLOR DA 12 - Codice articolo fornitore: PTC0338A - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: GIOTTO TURBO COLOR DA 12 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 9 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: 0139 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA TRE LEMBI CON ELASTICO - Codice articolo fornitore: PT0139TA - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: CARTELLA IN PRESSPAN TRE LEMBI CON ELASTICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 26X35 - Colore: BLU - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 22 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0072 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO IN CARTA MM50X50MT - Codice articolo fornitore: PTE0072T - Prezzo: 2,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO IN CARTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: CARTA

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 22 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0824 - Nome commerciale della colla: COLLA STIK PER PISTOLA A CALDO 11MM CONF. DA 20 - Codice articolo fornitore: PTA0824T - Prezzo: 14,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: STIK COLLA PER PISTOLA A CALDO MM11 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: N.A. - Tipologia: pasta in stick

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0090 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO - Codice articolo fornitore: PTR0090T - Prezzo: 5,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CARTA PROTOCOLLO RISMA 200FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 30X42 - Rigatura: righe senza margini

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0091 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO - Codice articolo fornitore: PTR0091T - Prezzo: 5,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CARTA PROTOCOLLO RISMA 200FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 30X42 - Rigatura: righe con margini

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0803 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA PERGAMENA DIPLOMA 160GR CF10 - Codice articolo fornitore: PT0803TA - Prezzo: 12,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CARTA PERGAMENA DIPLOMA A4

160GR CF10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Colore: PERGAMENA - Numero fogli/tipo allestimento: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespata - Allestimento: a fogli mobili

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0806 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA PERGAMENA DIPLOMA CF10 230GR - Codice articolo fornitore: PT0806TA - Prezzo: 19,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CARTA PERGAMENA DIPLOMA CF10 230GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Colore: ASSORTITI - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespata - Allestimento: in rotolo

#### Oggetto dell'ordine ( 21 di 22 ) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: 0205 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: REGISTRATORE D.8 PROTOCOLLO VERDE - Codice articolo fornitore: PTA0205TH - Prezzo: 2,29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: REGISTRATORE D.8 PROTOCOLLO CON CUSTODIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 28,5X35 - Colore: VERDE - Foro di estrazione: SI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 8

#### Oggetto dell'ordine ( 22 di 22 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0864 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: COLORI A MATITA CF 24 - Codice articolo fornitore: PTA0864T - Prezzo: 3,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Descrizione tecnica: COLORI A MATITA ELIOS DA 24 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 6,8 - Diametro mina [mm]: 2,8 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 17,5 cm - Confezionamento: scatola in cartone

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome                                                  | Valore                         |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

#### RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale                           | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--------------------------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | SET FORBICI DECORATIVE ZIG ZAG             | 10,90               | 1 (Pezzo)    | 10,90 €                          | 22,00            |
| 2       | NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM19X33 MT. CF8 | 3,28                | 6 (Pezzo)    | 19,68 €                          | 22,00            |

|    |                                                         |       |                 |          |       |
|----|---------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------|-------|
| 3  | NASTRO DA IMBALLO TRASPARENTE IN CONFEZIONE DA 6 ROTOLI | 6,00  | 3 (Pezzo)       | 18,00 €  | 22,00 |
| 4  | COLLA STIK GR20                                         | 0,82  | 20 (Pezzo)      | 16,40 €  | 22,00 |
| 5  | NASTRO BIADESIVO MM19X25MT                              | 1,90  | 24 (Pezzo)      | 45,60 €  | 22,00 |
| 6  | COLLA VINILICA DA 1 KG                                  | 4,20  | 6 (Pezzo)       | 25,20 €  | 22,00 |
| 7  | CARTONCINO 70X100 CONFEZIONE DA 10                      | 8,20  | 4 (Pezzo)       | 32,80 €  | 22,00 |
| 8  | CARTA A4                                                | 2,89  | 15 (Risma)      | 43,35 €  | 22,00 |
| 9  | CARTELLA MANILLA SENZA LEMBI                            | 12,00 | 10 (Confezione) | 120,00 € | 22,00 |
| 10 | MEMORIA PEN DRIVE USB 8GB                               | 7,00  | 9 (Pezzo)       | 63,00 €  | 22,00 |
| 11 | COLORI A MATITA ELIOS DA 12                             | 1,50  | 45 (Confezione) | 67,50 €  | 22,00 |
| 12 | GIOTTO TURBO MAXI DA 12                                 | 3,20  | 10 (Confezione) | 32,00 €  | 22,00 |
| 13 | GIOTTO TURBO COLOR DA 12                                | 1,50  | 45 (Confezione) | 67,50 €  | 22,00 |

|    |                                                 |       |                 |         |       |
|----|-------------------------------------------------|-------|-----------------|---------|-------|
| 14 | CARTELLA TRE LEMBI CON ELASTICO                 | 0,82  | 21 (Pezzo)      | 17,22 € | 22,00 |
| 15 | NASTRO ADESIVO IN CARTA MM50X50MT               | 2,80  | 8 (Pezzo)       | 22,40 € | 22,00 |
| 16 | COLLA STIK PER PISTOLA A CALDO 11MM CONF. DA 20 | 14,80 | 2 (Pezzo)       | 29,60 € | 22,00 |
| 17 | CARTA PROTOCOLLO                                | 5,40  | 4 (Pacco)       | 21,60 € | 22,00 |
| 18 | CARTA PROTOCOLLO                                | 5,40  | 4 (Pacco)       | 21,60 € | 22,00 |
| 19 | CARTA PERGAMENA DIPLOMA 160GR CF10              | 12,30 | 4 (Pezzo)       | 49,20 € | 22,00 |
| 20 | CARTA PERGAMENA DIPLOMA CF10 230GR              | 19,50 | 2 (Pezzo)       | 39,00 € | 22,00 |
| 21 | REGISTRATORE D.8 PROTOCOLLO VERDE               | 2,29  | 24 (Pezzo)      | 54,96 € | 22,00 |
| 22 | COLORI A MATITA CF 24                           | 3,80  | 10 (Confezione) | 38,00 € | 22,00 |

|                                      |         |
|--------------------------------------|---------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 855,51  |
| <b>IVA €</b>                         | 188,21  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 1043,72 |

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

|                                     |                                                         |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Indirizzo di Consegna               | VIA FELICIAZZA N. 22 - 87011 - CASSANO ALL'IONIO - (CS) |
| Indirizzo di Fatturazione           | VIA FELICIAZZA N. 22 - 87011 - CASSANO ALL'IONIO - (CS) |
| Intestatario Fattura                | ISTITUTO COMPRENSIVO - G. TROCCOLI                      |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 94005990786                                             |
| Partita IVA da Fatturare            | 94018290786                                             |
| Modalità di Pagamento               | Bonifico Bancario                                       |

#### NOTE ALL'ORDINE

ORDINE MATERIALE DIDATTICO/CANCELLERIA PER MODULI PROGETTO FSEPON.CL-2018-251

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**